MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° i1c , DE ,2 Li DE JANEIRO DE 2019.

Designa a Promotora de Justiça Adjunta
DANIELLA BEATRIZ FLORES para
oficiar, no dia 23 de janeiro de 2019, nas
audiências do Tribunal do Júri e Vara dos
Delitos de Trânsito de Sobradinho, e nos dias
22, 24, 29 e 31 de janeiro de 2019, nas
audiências do Tribunal do Júri de Planaltina.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93; e

CONSIDERANDO o teor dos documentos n° 08191.006328/2019-60 e n°

08191.006446/2019-78;

RESOLVE:

Art. 10 Designar a Promotora de Justiça Adjunta DANIELLA BEATRIZ FLORES

para oficiar, no dia 23 de janeiro de 2019, nas audiências do Tribunal do Júri e Vara dos

Delitos de Trânsito de Sobradinho, e nos dias 22, 24, 29 e 31 de janeiro de 2019, nas

audiências do Tribunal do Júri de Planaltina.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

' -ce
ABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

G:\Portrtf\PORTARIAS 2019 \Designa Daniell Beatriz- audiências - Sobradinho e Planaltina.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.444, 28 DE JANEIRO DE 2019.